



Ścinawa, 20 lipca 2017 r.

IR.271.10.2017

**Do wszystkich  
Wykonawców**

**Odpowiedzi Zamawiającego**

**w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „**Przebudowa, modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Parszowicach**”.

**Pytanie nr 1**

Zwracam się z zapytaniem o okres realizacji zamówienia, tj. pkt III ppkt 4 SIWZ- termin realizacji zamówienia do 15/09/2018 r. Czy jest to poprawna data zakończenia inwestycji?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Tak, jest to poprawna data, termin zakończenia inwestycji przypada na przyszły rok kalendarzowy, tj. 2018 r.